
1 
 

                              
DECYZJA NR 1/2015 

DZIEKANA 

WYDZIAŁU TECHNICZNEGO 

z dnia 1 września 2015 r. 
 

w sprawie wykazu członków Rady Wydziału Technicznego na kadencję 2015-2019 

 
 
 
Na podstawie § 28 oraz § 47 ust. 3 pkt 9 statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/20015 Senatu PWSZ 
w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie  
 

postanawia się, co następuje: 
 
§ 1. Stwierdza się, że w skład Rady Wydziału Technicznego na kadencję 2015-2019 
wchodzą: 

1) dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak – Dziekan Wydziału Technicznego                             
– Przewodniczący Rady; 

2) dr inż. Piotr Świta – Prodziekan; 
3) wakat – Kierownik Katedry; 
4) wakat – Kierownik Katedry; 
5) przedstawiciele nauczycieli akademickich: 

- dr inż Robert Cieślak; 
- dr Miłosz Olejniczak; 

6) Joanna Barylska-Wajrak– referent ds. administracyjno-biurowych – przedstawiciel 
pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 

7) przedstawiciele studentów: 
- Izabela Dobrychłop – III rok studiów, kierunek: Mechanika i budowa maszyn; 
- Michał Kwiatkowski – II rok studiów, kierunek: Mechanika i budowa maszyn; 
- Marta Muszyńska – III rok studiów, kierunek:  Mechanika i budowa maszyn; 
- Paulina Ślusarska – III rok studiów, kierunek: Budownictwo. 

 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 

Dziekan 
                             Wydziału Technicznego 

           PWSZ w Koninie   
 

                                                                                      /-/ dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak  
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Katarzyna Klapsa  


